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Nya medlemmar 

Vi har fått tre nya medlemmar i klubben och passerar nu hundrastrecket. 

Vi hälsar Lena Friedrichen, Britt-Marie Andersin och Per Andersin, varmt välkomna till vår klubb. 

 

 

DM 

Nu närmar vi oss DM-helgen och förberedelserna pågår för fullt. Kom gärna upp och hjälp till. Annars 

kan du bara komma och titta.  

 

 

Senior Sport School 

Senior sport School besökte oss och det var 25 entusiastiska deltagare som gav sig hän i boulens 

förtrollade värld. Tre deltagare sökte direkt medlemskap i föreningen. Besöket hos oss är mycket 

uppskattat och vi kan räkna med att de kommer tillbaka nästa år. 

 

 

Propagandatävling 

Inbjudan till propagandatävlingen Augustiklotet är nu klar och finns på anslagstavlan mi Önneröd. 

Eftersom det är en propagandatävling finns inget krav på licens. Så ni som inte har någon licens, men 

som vill pröva på att tävla, passa på och anmäl er. Har ni ingen parkamrat så skriv upp er på listan så 

skaffar vi i tävlingskommittén en partner.  

 

 

Ny resepolicy och reseräkningsblankett 

En ny resepolicy och reseräkningsblankett har tagits fram. Resepolicyn och reseräkningsblanketten är 

upplagda på hemsidan under dokument på samma ställe som informationen om våra kommittéer. 

Har du frågor om detta så får du gärna kontakta någon i styrelsen. 

 

 

Propagandatävling 

Nu är det bestämt att vi ska anordna en propagandatävling den 17 augusti på utebanorna i Önneröd. 

Mer information om detta kommer lite längre fram. 

 

 

Hallfrågan 

Som många av er känner till så pågår en dialog med Härryda kommun om möjligheten att bygga en 

hall för vårt boulespelande. Styrelsen har nu träffat Fritidsförvaltningen och lagt fram ur an hall skulle 

kunna se ut för att passa oss. Vi har också diskuterat alternativa platser för hallen. Om 2 månader 

skall vi träffas igen och därefter kommer vi att ha mer att berätta om statusen. 
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SM i Gävle 

Inbjudan och anmälningslistor till SM i Gävle sitter nu uppe på anslagstavlan i Önneröd. Sista 

anmälningsdag är 10 juni.  

 

 

 

 
 

 

 


